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Hi ett mycket e*arpl un kutn- |.el rid Tentailoi. P O. As 
detta miseoSje bland officerarna“CAM ge-nom Johanna Thof-

15.00tltgatill »yne» I det al dettlidba heirj* Oaaoae I ‘ Prenumerations blankett.Genom Ondbjurgt Thor-

Library Club framför of 
(i len bor o
from 1 subacribers G lenboro 
Joh Olsfson Wpg.
Mrs Gndleif Johnson Loch 
Monor P. O. Man.

eersfOrbandet "Soja* *rmij”, ntfar-
WiiUMt. Mm.

K- Punrumc, Redaktör 
och UtgifVara.

4.00
oevlf-dade mar.Heatet. Deua, 

veiaktigt år ett af de uieet uppseen- 
deTickande intygen om den tyaka 
Iribatarörelaens styrka och utbred- 

nSrat

t5.00 Tiil Redaktionen af Canada, Winniveg.
45

1.00
Hånrad dsllars i....risitii ning liren 1 kretsar, 

trott rara “obeemUtade" af jäaein- 
gen, har I sammandragen form föl­
jande lydelse:

Kamrater! VI lelra I en tid, då 
hrar och en måste göra klart lör alg 
låget, emedan bvarje dag kan brin­
ga en befallning ifrån regeringen, 
hearl beröfeae oas rätten alt lyasua 
till rårt samvetes bed. Föret k on­
de regeringen med hjelp af polisen 
och gendarmeriel göra npp räknin­
gen med reeoiutlonetörelien, ne då 
knntplakans och Inkvisitionensmör. 
ker börjar rika för frihetens aoi, nn 
di frihetens kämpar åro så många, 
ne behöfrer regeringen Uren mili­
tären, och då uppdyker frågan, bu 
ro den riktiga uppgiften att försea. 
ra landet akall kunna bringas 1 sam-

a.00Hattar 
Hälft å.
Piardadahär..................... OM
Hatt år till Svar.*.............. I SO
Hällt år " >* ............ o st

•vt-
Ml hlndti med

lingen till de nödlidande i norra 
Skandinavien och Finland mötte 
förtiden måndag men aom endast 
ett fåtal hade infunnit sig beslöts 
att ett annat möte skulle afhållas 
mandagen den 16 april i av. leth. 
kyrkan till hvilket alla uppmanas 
att närvara.

N.
t arlaIlar

»het. *Pn ratt PromtMoney Order allar
CANADAStant tiU

CAMADA,
Boa 164, Wlnnpeg, Han 

Kontor-, Hanna atxxrs, 515 
Man» St*Har

Nord-Vest.
C. P. R. land.Homesteid-La^eiL

Profnummer af C**AD* »ändes 
fritt på begäran till hvilken addreaa 
aom hålst.

Alla eeotioner med jemn» ni al
Kronolandeo i Manilobs och Nodveet
Territorierna, endan te gandee 8 och 26

hvarest Jordbruk lonar sig!hvilka ej aro upplåtna för homeeteed el 
er reserverade

klang med våldspolitikeo och rege 
ringens vikta godtycke.

Svaret är gifvet. Armeeus heli­
gaste uppgift ar alt skydda lande' 
mot yttre tryck. Men om nu ar- 
meen föres emo; folkel, om den upp­
träder som väpnad våldsmakt, sA 
som folkfrihetens bodel, hvar ligget 
då skillnaden mellan dess verkssm- 
het och ett beväpnad! öfveifall? Vi 
närma oss då det kejserliga Rom> 
tider med desr despoti och terrorism 
och, hvad som år ännu värre, de»* 
fotfall och förstörelse.

Uin vi göra en öfvei blick, så fin 
na vi, att verkligheten är fruktans­
värdare Än våt a mörkaste farhågor. 
Från Östersjön till Stora oceanen är 
belägringstillstånd infördt — inan 
hör bösskott, det rinner blod, de äd­
laste människor stupa.

Mot delta skriande missförhållsn-

ved-lotter för eettUr-Si ue eller för andra endam åi, kunna uppsom önska C AM ADA PACIFIC JÅBMVAtiBMDe af
komma i åtnju 
ka rättigheter tori* » tid uttaga 
sina oaturalisationspappcr. För att 
utfå dessa fordras att hafva varit

=r homeetead af hvilken peraor
4oo helst, som Ar el■ina politis- hufvud för en har utmärkt land till aalu i de biata trakter af Canada* Nordväst. yö, 

att förenkla beulnlngeeyatemet har bolaget antagit följ* <e: Summan a 
köpeskillingen och räntan delea 110 delar enligt nedanstående tabell; den 
företa inbetalningen göree vid köpet och den andra, Ifall köparen genas, 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En persoi 
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160

it hvarje mansperson, som fyllfamilj,
18 år, till storleken af en kvartaek- 
tion A 180 aerea, mer eller mindre.

ANMÄLAN FvB TILLTRÄDE.bosatt i Canada minst tre år löre 
papperens uttagande. De hår i sta­
den boende landsmännen kunna 
hånvånda sig till denna tidnings 
kontor, där biträde kostnadsfritt 
gifves (f>r utfärdandet af dylika pap 
per.

A n mulan göree perton ligen på Land 
kontoret i det distrikt, der landet firbe 
iiget, eller om homeetead- tagaren eå öns­
kar, må han, på begeran hoe ''xhe Minir. I pr år allt efter landets pris: — första inbetalningen å 
ter of the Interiör, Ottawa”, 'Commis- 
rioner of Immigration, Winnipeg”, eller 
tilldet reepektiva lokala Landkontoret, 
erhålla retlighet att låta ett ombud utta­
ga tilltradeebeviset för honom. En afgift 
af 810.00 erleggee för vådligt tillträde; 
men har landet förut varit upptagit, er- 
lÅggm ytterligare eu afgift på 86.00 eller

acre

160 aerea a *4.00 pr acre »95.85 och nio ärliga inbetalningar af $80
do " 4.50 do 107.85

f~ do " 5.00 do 110.85
do " 5.50 de 131.80
do " 6.00 do 143.8

do do 90
do do 100
do do 110

Mr. Bampson Walkrr har blifvil 
nominerad som Roblin kandidat i 
North Winnipeg, och såsom sådan 
höll vid sin nomination ett sliskigt 
loftal öl ver den Robllnska ministären 
synnerligast öfver desa "visa och af- 
färsmeesiga jäinvågspolicy, hvilken 
har gjort tå mycket för provinsen 
och »kall görs Än no mer.” Det bor 

komma» Ihåg, att Mr. Walker till­
hörde den fraktion af det konser­
vativa partiet, för hvilken Mr. Bob­
itne N. P. "deal” vnr för magstark, 
■å att de måste offentligen proteste­
ra. I denna protest säger Mr. Wal 
ker, “The Northern Pacilic kontrakt 
synes vara omsorgsfullt drsget för 
att skydda detta bolags intressen 
och om samma omsorgsfullhet hade 
Iakttagit» vid skyddandet af provin­

rätt 1 kontraktet med C. N. R.

do do 120
1 Manitoba obh Syd östra-A liter t* varierar priset mellan »4.00 oc 

»ia.0U för att betåcks inspektions- o. an I $10.00 per acre, beroende på IRge och beskaffenhet. I Sydvästra Aasini- 
4r* omkostnader.' | Södra Alberta 18.50 till *6.00 per acre, ranchingland vanligen

till det förstnämda priset. I Norra Alberta samt Saskatchewan från »5 00 
A„D,XX=til^^^: I «" ,7 0°^ — Frhta, kunna när som häl,st Ändras,

de Mått, uemligen:— 0m ,Ändet bctaluB till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den sum
l) Genom att minet w, månader bygg. | ™R^^®7tlger ^ venli*Ä ^betalningen 6% ränta räknas förfall

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra

HOMB8TEA D-hK Y LDIGHETER.

de uppreser sig folket och fordrar 
personlighetens, ordets och arbetet* 
frihet — politisk frihet. Men rege­
ringen nedtrampar alla dessa fot- 
dr.ngai med kosack hästarnas hof- 
var# bon skjuter ned och deporterar 

Detta sorgliga skådespel är icke

♦

och bo på landet h varje år under en ter­
min af minet tre år.

Om fad ren (eller modren om
pam

fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A
uen år död) till eu persan, som år be-1 »f 160 aeres (129 tunnland), 
rättigad att upptaga homeetead, bor pfl 
en farm i graunakapet af det homstead- 

nytt. Våra kår kommendanter säga I *om af aådan pereou upptagits, uppfylla* 
till oss: ”Slå icke soldaterna, upp-1 (»»tekyldigheteu unde- tiden före pa- 
fostra dem, ty deri ligger borgen för | umteteerhållande af t. aa person genom

att vara bosatt hoe ain fader eller moder

F T GRIFFIN
C. P. R. Land Commisioner, i

Skandinaviska bref besvara* på samma språk.seger" — men samma aoldater bli
B) Om en nybyggare her erhållit Pa­

tent på sitt företa homeetead, eller oertifi- 
kat för utfärdandet ef sådant Patent atte- 

Se det fruktansvärda »om hotar 1.terat sf i den ordning, som föreehrifveei 
oss från alla sidor. Vi kunna icke Dominion Lend» Aet, samt erhålit till­
rådda et» därilrån pä annat sätt Än | tand för ett endr* homeetead, uppfylla-

s st»,k) Idi »ket t n under tiden före Ps 
tenteta erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första homeetead.

pryglade till döds och ölvergifua 
polisen till slafveri.

•ens
bolaget, »kulle en afor del af mot­
viljan mot detta kontrakt försvin­
na. Men vt miste t änka.med de upp­
lysningar, som vi hafva framför os», 
att priset för Hortbern Psclflc var 
alldeles för högt. Når det betiinkee, 
att regeringen ntglfvit nära en mil­
lion dollar» i understöd åt banan, 
jämte andra fördelar,måste vi säga, 
att bättre skäl måste uppvisas, 
för att betala sju millioner för en ba­
na, som I dag kan byggas för hälf- 
teu af denna summa , i synerhet »em 
det kan bevisas, att banan betalat 
sig.” Det låter som hån, när man 
hör folk tal» om Roblin regriogens 
“visa järnvågspoiicy” når man be­
tänker, att hans löreträdare gjorde 
upp ett bra kontrakt med amerikan­
ska kapitalister för en banas bygg­
ande till Dulnth med en garanti af 
tio cents hvetafrskt. Sådana perso­
ner, har man skäl att misstänk» 
låta sina egna ialreeaen gå framför 
det allmännaa.

ALLAN LINIEN.genom att för frihetens ändamål och 
till landets väl förena oss och med­
arbeta till den nedärfd* tsarismens 
nedslående samt fordra en författ

KONGLV POST ÅNGFARTYGEN: 
dub. propel. 10,576*toes i Corinthlan 

d» 10,376 •• Pretorlan 
9,000 " | Paristan

Speclela bekvämligheter ffir tredje

4 Om nybyggaren har aln permanent | 
boetai på farm, eom egee af honom i 

ning, so m utarbetås sf represen tan- i grannskapet af hans homeetead, upp/ylles 
ter för alls låger af befolkningen. I bofastskyldigheten genom att vara bosatt

appå nåmda farm.

6,500 tonsBavårtan 
lon tan 6,000 •• 

6,600 *d:o

klasarna pstaaagerare.BEQÄRAN OM PATENT
färdande lät krigsministern Kuro-1 .s.n ;„i—.... tiutat af de tre åren I 
patkin utfärda ett regeriogsmanifeet 1 till den lokala land agenten, nnderagen-1 
mot den revolutionära propagandan ten eller Homeetead inspektören. Innan 
inom ryska armeen, cch sannoilk, |

ett hotfullt svar dårpä. Att rege-1 Ntt
ringen å ain sida är »fast besluten | för eettUrene bekvämlighet, Homeetead 
att med alla medel kämpa mot den I nspektören anlita», erlåggee en extra ml­
at revolutionära rörelse, torde vara | F** ** *8*00- 
ställd’, utom allt tvlfvel. För Icke

Någon tid före detta manifests ut-
Hytter för 4 och 6. Elektrisk belysning. God och väl 

lagad mat vid dukade bord.
Sängkläder och matkärl, hvilka rengöras elbolagets up- * 

passare, tillhandahållas fritt.
Billigaste biljettpriser till eeh fria Ameri­

ka. Mveaak talande ageat as 6 ter k varje till
^T2Sl.k* å"rn,rt7K- -eddelaaSe
behSfliga r*4 eeh applyaalagar.
Skrif tiil eller besök n ärmss te Allan Un lene agent 

H. k A.ALLAN, Montreal, ELLIS k GR0GAN, Calgary. Altå 
W. fr. F. CUMMING8, C. P. R Winnipeg, Man. eller någon 
annan, af bolagets många agenter,

OBS. ALLA C. P. R. AGENTER I VE8TRA DELEN AF 
CANADA UTFÄRDA BILLJETTER FOR ALLANLINIEN.

utgör det ofvan åtargifns manifestet

i

I
UNDERRÄTTELSER.

många dagar sedan blefvo två unga I Nyanlånda invandrare erhålla p* Immi- 
artii leriofficerare häktade 1 Peter»-1 gnmtkontoret i Winnipeg eller Dominioo

Land kontoren i Manitoba och Nordiburg. På grund af hoe dem funna 
dokument blefvo omedelbart däref­
ter flere officerare och militära tjän­
stemän häktade i Kiew.

rritorierna underrättelser om det land, ' 
a_ rr öppet för tillträde, och från tjens- 

n kostnadsfria råd och upplys- 
it hjelp för att tillförsäkra sig tlimmar

ett påseende stycke land; samt klara un­
derrättelser med afseende på land, skogs-, 
kol- ooh minera Hagar ne såväl aom Krono- 
landen i jernvägsbeltet i British Colum­
bia, erhållas på begäran hos the Secratary 

t of the Interiör,Ottawa:

Skandinaver, SE HIT!InsamlingenDen politiska rörelsen t 
Itpsslanö.

Ett tevolutionärt manifest, 
senaste tiden gör sig en tilltagande 
pölitisk rörelse bland de ryska offi­
cerarna märkbar. Det har länge 
verit bekant, att de ryska officerar­
na varit I hög grad mtamtöjda med 
att de tvungoe deltaga 1 miseakrar

för de nödlidande i Norrland. I min Han delsbod finnes de bästa
Insamlat på Canadas lista 
Till kom. kassör öfverläm. $20.451 of the Deyai ÖrocerterPå

---------- 1 the Commisskmer of Immigration, Wta
*2*0.80 nipeg, Ma»., eller till aågtm Domiaiot 

nr P. a Anderson, 56 laabell str. I Lands Agent i Manitoba.
Förut redsvisadt

Sednare inkommit aJUiid på Lager Ull Lägsta priser

P. NELSON648 00
Telefon 1783. 412 UARVI8 ST.

Orders från Landsorten expediera» skyndsamt. Bedes om landsmän 
benägna bistånd.

Genom Isländsk» redaktören 
Mr B. L. Baldwioson har in­
lämnats för de nödlidande i 
Finland.

N. B. —Utom 
h vilkataraa, och under oroligheterna de

åren tog Hg denna mla-
Ltal eeras af bördigt lend till 

eller köp från jsraPÖS FINLAND.tvä
#U»r
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